
Uchwała nr XII/106/2007
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 30 sierpnia 2007r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Kłodzka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1

§ 95 ust. 1 pkt  5 Statutu Gminy Miasta Kłodzka (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 50, poz. 1176 z
dnia 30 kwietnia 2003r.) oraz art. 229 pkt 3 KPA (tj. Dz. U. z 2000r.,
Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.)2 – Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi Pani Agnieszki Olejniczak na działalność Burmistrza Miasta
Kłodzka,  Rada Miejska w Kłodzku uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

______________________________________
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, Dz. U. z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z  2001r., Nr 49, poz. 509, Dz. U.
z  2002r., Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271Nr 169, poz. 1387, Dz. U. z 2003r., Nr 130, poz. 1188, Nr 170,
poz. 1660, Dz. U. z 2004r., Nr 162, poz. 1692, Dz. U. z 2005r., Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181 poz.
1524.



Uzasadnienie

W dniu 03 lipca 2007 roku do Rady Miejskiej w Kłodzku wpłynęło pismo od

Wojewody Dolnośląskiego w sprawie skargi Pani Agnieszki Olejniczak na Burmistrza

Miasta Kłodzka, która zarzuca Burmistrzowi opieszałość w kwestii przydziału mieszkania.

Skarga została skierowana do Komisji Rewizyjnej  celem rozpatrzenia. Powołano zespół,

który w dniu 2 sierpnia 2007r. zajął się powyższą sprawą. W wyniku analizy wszelkich

okoliczności związanych z procedurą przyznania mieszkania na rzecz skarżącej

stwierdzono, iż 13 lipca  br. decyzją Burmistrza Miasta Kłodzka  przydzielono Pani

Olejniczak lokal mieszkalny do remontu we własnym zakresie – co powoduje pozytywne

rozpatrzenie sprawy.

Biorąc powyższe pod uwagę oraz fakt, iż skarżąca nie wnosi nowych okoliczności

faktycznych i prawnych - skargę uznano za  bezzasadną. 


	z dnia 30 sierpnia 2007r.
	w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Kłodzka
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 199
	§ 1
	Po rozpatrzeniu skargi Pani Agnieszki Olejniczak na działaln
	§ 2
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	______________________________________
	1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	Uzasadnienie
	W dniu 03 lipca 2007 roku do Rady Miejskiej w Kłodzku wpłynę
	Biorąc powyższe pod uwagę oraz fakt, iż skarżąca nie wnosi n

